HWWD-SVX08B-ZH
300054390300
安装
操作
维护手册
HWWD (R410A)
冷热水型水源热泵机组（热回收型）
获

星
球
机组型号命名方法
H WW D 25 0330 100 5 S 1 3 B
1 2,3 4 5,6 7-10 11-13 14 15 16 17 18
H WW D 25 0330 100 5 S 1 3 B
1 2,3 4 5,6 7-10 11-13 14 15 16 17 18
第1位 机型
 H= 空调热回收型
第 2，3 位 机组空调功能
 WW= 代表冷热水型水源热泵
第 4 位 系统数量
 S= 单系统
 D= 双系统
第 5，6 位 名义制冷量，单位 ：kW
 15=15kW，20=20kW, 25=25kW, 30=30kW
第 7-10 位 产生热水量：单位 : L/h  注：对应1/2/3名义工况，⊿ t=40℃。
 15/20kW机组 ：296/252/275L/h
 25kW机组：355/305/330L/h
 30kW机组：450/385/415L/h
第11-13 位 热水系统
 100= 1号系统制热水
第 14 位 电源 (V/Hz/Ph)
 5= 380/50/3
 6= 220/50/1(暂无 )
第 15 位 控制模式
 S= 单机系统，不带空调水泵接触器
 T= 单机系统，带空调水泵接触器 (仅25/30kW机组 )
 M= 模块系统 (不带空调水泵及接触器、需另选集中控制器 )
  N= 单机系统，带热水泵、使用侧水泵及空调水泵接触器 (仅15/20kW
机组 )
第 16 位 热水换热形式
 1= 套管换热器
第 17 位 机组适应工况
 1= 水环式 (冷却塔系统 )
 2= 地下水式  （开式系统）
 3= 地下环路式（闭式系统）
第 18 位 制冷剂类型
 B= R410A
型    号
维修码